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مجوز قالیباف به استان سمنان برای مطالعه و پیشنهاد اصلاح قوانین معادن
استاندار سمنان با اشاره به حضور محمدباقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی در سمنان طی هفتههای گذشته، بیان کرد: استان برای مطالعه و

پیشنهاد اصلاح قوانین معادن، از سوی رییس قوه مقننه در این سفر مجوز گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ محمدجواد کولیوند در آیین تجلیل از صنعتگران و معدنکاران نمونه استان سمنان در سالن همایش اتاق
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان سمنان افزود: محمدباقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی در سفر به استان سمنان، به موضوع معادن و

اصلاح قوانین در این بخش و توجه به فرآوری تاکید کرد.

وی با بیان اینکه گرهگشایی از مشکلات صنایع بدون منت در دست پیگیری است، اضافه کرد: تصمیمگیری باید بر مبنای علم، عقل، منطق باشد و در
نشستی با صادرکنندگان واحدهای تولیدی استان سمنان مشکلات آن بررسی و رفع آن دنبال میشود.

استاندار سمنان بیان کرد: جنگ تحمیلی اخیر بر فعالیت صنایع و معادن اثر گذاشت و مشکل در صادرات، به طور غیر مستقیم، خسارت صنایع محسوب
میشود، اما صنعتگران با وجود مشکلات مختلف و شرایط ویژه کشور، مردانه پای جمهوری اسلامی ایران ایستادید.

وی با اشاره به ضرورت افزایش شعبههای برخی بانکها در سمنان و اعلام بایدها و نبایدهای قانونی در مسیر حمایت فعالان اقتصادی، گفت: شورای
هماهنگی بانکهای استان سمنان نهایت همراهی و هماهنگی را با برنامههای همسو با تولید داشته باشد.

کولیوند با اشاره به قول وزیر نیرو و رییس جمهور برای اتمام خاموشیهای برنامهریزیشده استان به شرط اتصال سهم سمنان به میزان ۱۳۰ مگاوات به
شبکه ملی توزیع برق برای جبران ناترازیها، گفت: ۶۴ مگاوات انرژی خورشیدی از استان به شبکه ملی متصل است و به زودی اتصال ۱۳۰ مگاوات به

شبکه سراسری محقق و پیشبینی میشود در زمستان مشکلی در تامین برق در استان وجود نداشته نباشد.

سیدعلی لطفیزاده دستیار ویژه وزیر صنعت، معدن و تجارت و اعضای هیات مدیره بانک اقتصاد نوین در این نشست حضور داشتند.

طبق گزارشها، استان سمنان با حدود ۲ هزار واحد صنعتی و معدنی با اشتغالزایی برای بیش از ۶۰ هزار نفر، به عنوان گلوگاه مهم اقتصادی شرق کشور
محسوب میشود.

۲۴۶ شرکت با صادرات ۲۱۱ هزار و ۹۳۷ تن کالا از گمرکهای استان سمنان به نقاط مختلف جهان، بیش از ۱۱۴ میلیون و ۳۸۹ هزار دلار طی نیمه نخست
سال ۱۴۰۴ ارزآوری کردند.


